Name:
Jonas
Christian
Fabian
Markus

Johannes Klaus

Clara
Peter
Mike
Stefan
Wolfgang
Sven

Karl

Jens
Wolfgang
Lothar
Bernd
Thorsten
Manfred
Karsten
Thomas
Ernst-Toni
Michéle
Dieter
Torsten
Melanie
Klaus

Kai
Andreas
Peter
Monika
Andreas-Paul
Werner
Dietmar
Wolfgang
Jurgen

Wolfgang

Abs
Becker
Becker
Bergenthun
Bertram
Dietlmaier
Dietlmaier
Eigen
Gemmer
Gehlfuss
Gerling
Hahne
Hartmann
Heuser
Inden
Jost
Jansen
Kirschenstein
Klees
Konig
Kreuels
Locker
Nagel
Peters
Pitsch
Reifers
Roth
Schweigger
Sobotta
Suss
Stieber
Viehmann
Vogelei
Vollmer
Wienen

Prof. Dr. Zieren

Funktions-Adressen:

aktuelle Regimentskonigin

aktueller Regimentskonig

Bewirtschaftungkommission

Datenschutzbeauftragter

Instagram

Jungschiitzensprecher*in

Liegenschaftsverwaltung

Meldungen an den Vorstand

Mitglied werden

Mitgliederverwaltung

Oberst

Platzkommission

Postmaster
Presse
Protokoll

Regimentsarchiv

Regimentsschiellleiter

stev. Regimentsschiessleiter

Rheinkirmes
Schatzmeister

Schitzenzeitung

Spenden

Trauermeldung

Veranstaltungs GmbH

Buchhaltung Veranstaltungs GmbH

1. Ges. Vorsitzende

E-Mail-Adresse:

jonas.abs(at)schuetzen1316.de

christian.becker(at)schuetzen1316.de

fabian.becker(at)schuetzen1316.de

markus.bergenthun(at)schuetzen1316.de

johannes.bertram(at)schuetzen1316.de

clara.dietlmaier(at)schuetzen1316.de

peter.dietimaier(at)schuetzen1316.de

mike.eigen(at)schuetzen1316.de

stefan.gemmer(at)schuetzen1316.de

wolfgang.gehlfuss(at)schuetzen1316.de

sven.gerling(at)schuetzen1316.de

karl.hahne(at)schuetzen1316.de

jens.hartmann(at)schuetzen1316.de

wolfgang.heuser(at)schuetzen1316.de
lothar.inden(at)schuetzen1316.de
bernd.jost(at)schuetzen1316.de

thorsten.jansen(at)schuetzen1316.de

manfred.kirschenstein(at)schuetzen1316.de

karsten.klees(at)schuetzen1316.de

thomas.koenig(at)schuetzen1316.de

ernst-toni.kreuels(at)schuetzen1316.de

michele.locker(at)schuetzen1316.de

dieter.nagel(at)schuetzen1316.de

torsten.peters(at)schuetzen1316.de

melanie.pitsch(at)schuetzen1316.de

klaus.reifers(at)schuetzen1316.de
kai.roth(at)schuetzen1316.de

andreas.schweigger(at)schuetzen1316.de

peter.sobotta(at)schuetzen1316.de

monika.suess(at)schuetzen1316.de

ap.stieber(at)schuetzen1316.de

werner.viehmann(at)schuetzen1316.de

dietmar.vogelei(at)schuetzen1316.de

wolfgang.vollmer(at)schuetzen1316.de

juergen.wienen(at)schuetzen1316.de

wolfgang.zieren(at)schuetzen1316.de

E-Mail-Adresse:

regimentskoenigin(at)schuetzen1316.de

regimentskoenig(at)schuetzen1316.de

bewirtschaftung(at)schuetzen1316.de

datenschutzbeauftragter(at)schuetzen1316.de

instagram(at)schuetzen1316.de

jungschuetzensprecher*in(at)schuetzen1316.de

liegenschaft(at)schuetzen1316.de

meldung(at)schuetzen1316.de

mitgliedwerden(at)schuetzen1316.de

mitgliederverwaltung(at)schuetzen1316.de
oberst(at)schuetzen1316.de
platzkommission(at)schuetzen1316.de

postmaster(at)schuetzen1316.de

presse(at)schuetzen1316.de
protokoll(at)schuetzen1316.de
archiv(at)schuetzen1316.de
regimentsschiessleiter(at)schuetzen1316.de

stev.regimentsschiessleiter@schuetzen1316.de

rheinkirmes(at)schuetzen1316.de

schatzmeister(at)schuetzen1316.de

schuetzenzeitung(at)schuetzen1316.de

spenden(at)schuetzen1316.de

trauermeldung(at)schuetzen1316.de

veranstaltungs-gmbh(at)schuetzen1316.de

buha-veranstaltungs-gmbh(at)schuetzen1316.de

vorsitzende(at)schuetzen1316.de

Letzte Aktualisierung: 08. August 2025


mailto:jonas.abs@schuetzen1316.de
mailto:christian.becker@schuetzen1316.de
mailto:fabian.becker@schuetzen1316.de
mailto:markus.bergenthun@schuetzen1316.de
mailto:johannes.bertram@schuetzen1316.de
mailto:clara.dietlmaier@schuetzen1316.de
mailto:peter.dietlmaier@schuetzen1316.de
mailto:mike.eigen@schuetzen1316.de
mailto:stefan.gemmer@schuetzen1316.de
mailto:wolfgang.gehlfuss@schuetzen1316.de
mailto:sven.gerling@schuetzen1316.de
mailto:karl.hahne@schuetzen1316.de
mailto:jens.hartmann@schuetzen1316.de
mailto:wolfgang.heuser@schuetzen1316.de
mailto:lothar.inden@schuetzen1316.de
mailto:bernd.jost@schuetzen1316.de
mailto:thorsten.jansen@schuetzen1316.de
mailto:manfred.kirschenstein@schuetzen1316.de
mailto:karsten.klees@schuetzen1316.de
mailto:thomas.koenig@schuetzen1316.de
mailto:ernst-toni.kreuels@schuetzen1316.de
mailto:michele.locker@schuetzen1316.de
mailto:dieter.nagel@schuetzen1316.de
mailto:torsten.peters@schuetzen1316.de
mailto:melanie.pitsch@schuetzen1316.de
mailto:klaus.reifers@schuetzen1316.de
mailto:kai.roth@schuetzen1316.de
mailto:andreas.schweigger@schuetzen1316.de
mailto:peter.sobotta@schuetzen1316.de
mailto:monika.suess@schuetzen1316.de
mailto:ap.stieber@schuetzen1316.de
mailto:werner.viehmann@schuetzen1316.de
mailto:dietmar.vogelei@schuetzen1316.de
mailto:wolfgang.vollmer@schuetzen1316.de
mailto:juergen.wienen@schuetzen1316.de
mailto:wolfgang.zieren@schuetzen1316.de
mailto:regimentskoenigin@schuetzen1316.de
mailto:regimentskoenig@schuetzen1316.de
mailto:bewirtschaftung@schuetzen1316.de
mailto:datenschutzbeauftragter@schuetzen1316.de
mailto:instagram@schuetzen1316.de
mailto:jungschuetzensprecher*in@schuetzen1316.de
mailto:liegenschaft@schuetzen1316.de
mailto:meldung@schuetzen1316.de
mailto:mitgliedwerden@schuetzen1316.de
mailto:mitgliederverwaltung@schuetzen1316.de
mailto:oberst@schuetzen1316.de
mailto:platzkommission@schuetzen1316.de
mailto:postmaster@schuetzen1316.de
mailto:presse@schuetzen1316.de
mailto:protokoll@schuetzen1316.de
mailto:archiv@schuetzen1316.de
mailto:regimentsschiessleiter@schuetzen1316.de
mailto:stev.regimentsschiessleiter@schuetzen1316.de
mailto:rheinkirmes@schuetzen1316.de
mailto:schatzmeister@schuetzen1316.de
mailto:schuetzenzeitung@schuetzen1316.de
mailto:spenden@schuetzen1316.de
mailto:trauermeldung@schuetzen1316.de
mailto:veranstaltungs-gmbh@schuetzen1316.de
mailto:buha-veranstaltungs-gmbh@schuetzen1316.de
mailto:vorsitzende@schuetzen1316.de

